V letech 2023 — 2025 ZO planuje nasledujici mimoradné zaméry:

1/
2/
3/
4/
5/

ROK 2023

OBEC DOLNI DUNAJOVICE

NAVRH - STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU NA ROKY 2023 - 2025

Cistirna odpodnich vod - rekonstrukce
Mistni komunikace

Ptelozka distribu¢ni soustavy

Zasitovani pozemku

Stavba nového kulturniho domu - investice

odhadovana vySe v K¢
40 000 000,00 K¢
5000 000,00 K¢
2 500 000,00 K¢
13 100 000,00 K¢
- K¢

60 600 000,00 K¢

Daiové ptijmy

30 100 000,00 K¢

Bézné vydaje

25 100 000,00 K¢

Nedanové piijmy

3200 000,00 K¢

Investi¢ni vydaje

8 500 000,00 K¢

Ptijaté transfery 2 000 000,00 K¢|Splatky tivéru a ptjcek 1 300 000,00 K¢

Tvorba rezervy na opravy 400 000,00 K¢
[Celkem: 35300 000,00 K¢]Celkem: 35300 000,00 K¢
ROK 2024

Danové piijmy

30 100 000,00 K¢

Bézné vydaje

25 100 000,00 K¢

Nedanové ptijmy 3 200 000,00 K¢|Investi¢ni vydaje 48 500 000,00 K¢
Piijaté transfery 2 000 000.00 K¢]Splatky tivéru a pujcek 1 300 000,00 K¢&
Uvér 40 000 000,00 K& Tvorba rezervy na opravy 400 000,00 K&
|Celkem: 75 300 000,00 K¢l Celkem: 75 300 000,00 K¢
ROK 2025

Daiové ptijmy

30 100 000,00 K¢

Bézné vydaje

25 100 000,00 K¢

Nedanové ptijmy

3200 000,00 K¢

Investi¢ni vydaje

3 600 000,00 K¢

Ptijaté transfery 600 000,00 K¢|Splatky uvéru a ptjcek 4 800 000,00 K¢

Tvorba rezervy na opravy 400 000,00 K¢

[Celkem: 33900 000,00 K¢JCelkem: 33900 000,00 K¢
Splatky avéra: 108.696,-K¢/més, posledni splatka 31.07.2026 ve vysi 108.656,-K¢

Dolni Dunajovice dne:

Zpracovala:

Vyvéseno:
Snato:

Stfednédoby vyhled rozpoctu byl schvalen ZO dne

Ing. Bicanova Eva
referentka obce

15.11.2021
2.12.2021

16.11.2021

, usnesenim €.

Mgr. Josef Hasnik
starosta obce



